

**Botjek Eltjek ApS**  
Erhvervsbyvej 13, st.  
8700 Horsens  
CVR-nr. 34228701

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Erik Skovgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Botjek Eltjek ApS  
Erhvervsbyvej 13, st.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34228701  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Hans Christian Hodal Nielsen  
Brian Slot

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, med basis i en landsdækkende organisation af selskaber, at indgå aftaler og formidle opgaver inden for eleftersyn samt anden el-teknisk rådgivning. Dette sker under selskabets virksomhedsautorisation, som er under daglig samt faglig ledelse af selskabets driftsdirektør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året sket en fortsat udbygning af selskabets kvalitetssystemer for at understøtte operationen og driften af eleftersynsudførelsen, blandt andet i forhold til implementering af nye DS60364-lovkrav.

Kvaliteten har med grund heri set et fortsat betydeligt løft, hvormed den fortsatte tendens for skades- samt regressager er på et absolut minimum. Udførte kontrolundersøgelser i 2017 af Sikkerhedsstyrelsen viser samme tendenser for kvaliteten i det udarbejdede produkt med 100% "retvisende rapporter", som det hedder i toppen af skalaen, og ikke en eneste "ikke retvisende" eller "fejlbehæftet".

Periodens resultat udviser et overskud på 19 t.kr, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.021.672</b>	<b>1.018</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(997.474)</u>	<u>(986)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.198</b>	<b>32</b>
Andre finansielle indtægter		100	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(19)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.279</b>	<b>33</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(5.341)</u>	<u>(7)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>18.938</b>	<b>26</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>18.938</u>	<u>26</u>
		<b>18.938</b>	<b>26</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.717	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		314.971	447
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>604.688</u></b>	<b><u>632</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>311.470</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>916.158</u></b>	<b><u>868</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>916.158</u></b>	<b><u>868</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		495.534	477
<b>Egenkapital</b>		<b>575.534</b>	<b>557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.519	84
Skyldig selskabsskat		5.341	7
Anden gæld		283.764	220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>340.624</b>	<b>311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>340.624</b>	<b>311</b>
<b>Passiver</b>		<b>916.158</b>	<b>868</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	476.596	556.596
Årets resultat	0	18.938	18.938
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>495.534</b>	<b>575.534</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	892.094	880
Pensioner	97.920	98
Andre omkostninger til social sikring	6.701	6
Andre personaleomkostninger	759	2
	<b>997.474</b>	<b>986</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.341	7
	<b>5.341</b>	<b>7</b>

### 3. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger, der vedrører det kommende regnskabsår.

### 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser vedrørende 1 bil i perioden frem til til 30.06.2018 med en samlet forpligtelse på 59 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk hæftelse for indgåede leasingaftaler i Botjek-regi. Restgælden pr. 31.12.2017 udgør 12 t.kr., og selskabet hæfter for det fulde beløb.

### 5. Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Botjek a/s som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
